
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Reddito
complessivo

all'estremo del
ventile

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 1.595 25.211 254.508 10,10 24.388 228.685 9,38
II ventile 5.075 35.900 251.204 7,00 30.763 128.423 4,17
III ventile 7.920 35.914 401.049 11,17 32.927 166.408 5,05
IV ventile 10.441 35.918 527.662 14,69 33.799 196.926 5,83
V ventile 12.881 35.915 647.429 18,03 34.243 228.604 6,68
VI ventile 15.319 35.919 768.894 21,41 34.622 262.609 7,59
VII ventile 17.892 35.918 900.729 25,08 34.878 304.664 8,74
VIII ventile 20.608 35.921 1.040.104 28,96 35.049 348.718 9,95
IX ventile 23.560 35.921 1.188.200 33,08 35.274 395.199 11,20
X ventile 26.724 35.921 1.351.309 37,62 35.316 448.795 12,71
XI ventile 30.317 35.924 1.535.712 42,75 35.399 512.132 14,47
XII ventile 34.476 35.919 1.756.944 48,91 35.511 595.304 16,76
XIII ventile 39.335 35.923 2.001.189 55,71 35.561 677.991 19,07
XIV ventile 45.246 35.924 2.315.759 64,46 35.590 800.526 22,49
XV ventile 52.820 35.922 2.692.285 74,95 35.638 936.305 26,27
XVI ventile 62.788 35.924 3.192.903 88,88 35.691 1.124.962 31,52
XVII ventile 76.044 35.925 3.796.466 105,68 35.734 1.313.671 36,76
XVIII ventile 93.571 35.924 4.510.789 125,56 35.799 1.477.774 41,28
XIX ventile 122.732 35.924 5.535.381 154,09 35.816 1.729.738 48,30
XX ventile *** 35.925 12.606.240 350,90 35.777 4.542.351 126,96
TOTALE  707.692 47.274.754 66,80 687.775 16.419.784 23,87
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di
specie

Differenza Reddito soggetto ad imposta sostitutiva R

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 28.198 25.823 0,92 4.538 6.488 1,43 23.409 -38.391 -1,64
II ventile 35.914 122.781 3,42 0 0 0,00 35.925 122.681 3,41
III ventile 35.923 234.641 6,53 0 0 0,00 35.925 234.382 6,52
IV ventile 35.924 330.736 9,21 0 0 0,00 35.925 330.641 9,20
V ventile 35.922 418.825 11,66 0 0 0,00 35.925 418.708 11,66
VI ventile 35.921 506.285 14,09 0 0 0,00 35.925 506.285 14,09
VII ventile 35.924 596.065 16,59 0 0 0,00 35.925 596.022 16,59
VIII ventile 35.923 691.386 19,25 0 0 0,00 35.925 691.347 19,24
IX ventile 35.924 793.001 22,07 0 0 0,00 35.925 792.988 22,07
X ventile 35.924 902.514 25,12 0 0 0,00 35.925 902.446 25,12
XI ventile 35.924 1.023.581 28,49 0 0 0,00 35.925 1.023.548 28,49
XII ventile 35.925 1.161.640 32,34 0 0 0,00 35.925 1.161.560 32,33
XIII ventile 35.925 1.323.198 36,83 0 0 0,00 35.925 1.323.209 36,83
XIV ventile 35.925 1.515.233 42,18 0 0 0,00 35.925 1.514.779 42,17
XV ventile 35.924 1.755.980 48,88 0 0 0,00 35.925 1.756.168 48,88
XVI ventile 35.925 2.067.941 57,56 0 0 0,00 35.925 2.067.928 57,56
XVII ventile 35.925 2.482.794 69,11 0 0 0,00 35.925 2.482.859 69,11
XVIII ventile 35.925 3.033.015 84,43 0 0 0,00 35.925 3.033.155 84,43
XIX ventile 35.924 3.805.643 105,94 0 0 0,00 35.925 3.805.896 105,94
XX ventile 35.925 8.063.889 224,46 0 0 0,00 35.925 8.064.498 224,48
TOTALE 710.744 30.854.970 43,41 4.538 6.488 1,43 705.984 30.790.709 43,61
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 30 Maggio 2014

Ventili di reddito di specie
Reddito (o perdita) da lavoro autonomo Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 23.158 -38.599 -1,67 13.361 17.825 1,33
II ventile 35.774 121.735 3,40 28.639 27.785 0,97
III ventile 35.906 233.722 6,51 30.849 46.970 1,52
IV ventile 35.911 330.122 9,19 31.884 65.356 2,05
V ventile 35.912 418.170 11,64 32.731 83.086 2,54
VI ventile 35.918 505.898 14,08 32.838 101.785 3,10
VII ventile 35.921 595.745 16,58 33.349 122.202 3,66
VIII ventile 35.921 691.032 19,24 33.578 144.621 4,31
IX ventile 35.922 792.747 22,07 33.740 168.112 4,98
X ventile 35.925 902.234 25,11 33.801 193.595 5,73
XI ventile 35.924 1.023.349 28,49 33.890 221.218 6,53
XII ventile 35.925 1.161.483 32,33 33.935 255.245 7,52
XIII ventile 35.925 1.323.071 36,83 33.984 293.641 8,64
XIV ventile 35.924 1.514.680 42,16 33.988 339.226 9,98
XV ventile 35.925 1.756.071 48,88 33.972 396.447 11,67
XVI ventile 35.925 2.067.817 57,56 34.018 470.881 13,84
XVII ventile 35.925 2.482.746 69,11 34.194 569.671 16,66
XVIII ventile 35.925 3.033.111 84,43 34.522 702.116 20,34
XIX ventile 35.925 3.805.800 105,94 34.741 876.122 25,22
XX ventile 35.925 8.064.485 224,48 34.744 1.843.181 53,05
TOTALE 705.516 30.785.422 43,64 646.758 6.939.085 10,73

Ammontare e media in migliaia di euro
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